

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года №

дер. Бережки

О внесении изменений в постановление № 41 от 30 июня 2011года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановляю:

- 1) Внести изменения в пункт 3 постановления администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение № 41 от 30 2011 года «О предоставлении гражданами, претендующими на должностей муниципальной службы и муниципальными замещение Бережковское служащими MO сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» читать пункт 3 положения в следующей редакции:
- 3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:

- а) гражданами при назначении на должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения;
- б) муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения, ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным;
- 2) Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
- 3) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации MO Бережковское сельское поселение

В.Б.Ожерельев